ПРИКАЗ

№ ПР-992 «19» июля 2022 года
Н р-С лтан ұ ұ қ. г. Нур-Султан

О частичной отмене тендера № 3

В  связи  с  нецелесообразностью  закупа  лекарственного  средства  и
изделия медицинского назначения, руководствуясь пп. 2) п. 9, пп. 1) п. 11 и
пп. 3) п. 36 Правил закупа лекарственных средств и изделий медицинского
назначения,  утвержденных  решением  общего  собрания  участников  ТОО
«B.B. NURA» от 3 мая 2022 года (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить  тендер  по  закупу  лекарственного  средства  и  изделия

медицинского назначения № 3 по лотам 1 и 2:
№
лот
а

Наименование Характеристика Единица
измерения

Колич
ество

Цен
а

Сумма
закупа в
тенге

1 Раствор для
перитонеально
го диализа

раствор для перитонеального диализа с
глюкозой 1,36% 2000 мл

контейнер 3 700 6 647 24 593 900

2 Колпачки для
перитонеально
го диализа

Корпус MINICAP сделан из
полиэтилена пониженной плотности.
Пластиковый корпус и крышка
пропитаны раствором повидон-йода.
Повидон-йод действует как
дезинфицирующее средство.

штука

3 700 300 1 110 000

2. Секретарю  комиссии  Оразалы  М.О.  возвратить  ТОО  «Казахская
фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» банковские гарантии и
обеспечить  публикацию  в  раздел  «Закупки»  на  интернет-ресурсе  ТОО
«B.B.NURA» www  .  bbnura  .  kz   копии настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Генеральный директор    М. Кушкинбаев